关于申报学校学科交叉创新团队的通知
各相关单位：
为促进校内平台与外界开展跨学科研究培育新的学科增长点，实现以团队建设带动平台运转。在前期充分调研和论证的基础上，现启动学科交叉创新团队申报工作。请根据《潍坊学院学科交叉创新团队培育办法（试行）》（潍院政字〔2023〕29号）（附件1）文件精神，做好申报组织工作。有关申报事项通知如下。
1.团队依托的相关学科符合国家重大战略，紧密对接地方发展需求。
2.团队带头人以研究院（研究中心）为依托申报单位，每个单位牵头申报的团队不超过1个。重点支持在省市部门备案，或与市级相关机构开展密切合作的研究院（研究中心）组建跨学科团队，主要包括教育发展研究院、综合交通研究院、农业农村现代化研究院、量子信息技术研究院、绿色低碳研究院、岳镇海渎研究院、RCEP研究中心、和平学研究院、潍坊历史文化研究院。
3.团队除满足《潍坊学院学科交叉创新团队培育办法（试行）》规定的申报条件外，还应至少联合1家相关行业企业、政府机构或科研机构共同申报和建设，且各团队人员不能重复。
4.申请团队填报《潍坊学院学科交叉创新团队申报书》（附件2）（一式三份）、申报汇总表，于5月27日上午11:00前报送学科建设与研究生教育处（行政楼328室），电子稿发至联系邮箱。
联系人：张百雷 董春平
电话：8785882  邮箱：kyczhang@126.com

附件：
1.潍坊学院学科交叉创新团队培育办法（试行）
2.潍坊学院学科交叉创新团队申报书
3.申报学科交叉创新团队汇总表

学科建设与研究生教育处
2024年5月17日